
 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 049/2023 

 

Processo:  20.873.800-3 

 

Objeto: Aquisição de bebedouros de água, tipo Coluna, por meio de Sistema de Registro 

de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, para atendimento às necessidades da 

Defensoria Pública do Estado do Paraná -DPPR. 

 

  Nos termos dos artigos 4°, inciso XXII da Lei Federal 10.520/2002 e 66, 

caput da Lei Estadual 15.608/2007, HOMOLOGO todos os procedimentos realizados 

pelo Pregoeiro referente aos lotes “01” e “02”  do Pregão Eletrônico 049/2023, a favor 

das licitantes a seguir arroladas: 

 

Lote 1: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA ; CNPJ 36.521.392/0001-81 ; Valor total do 

lote: R$ 78.247,72  (Setenta e oito mil duzentos e quarenta e sete reais com setenta e 

dois centavos). 

 

Lote 2: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA  ; CNPJ 45.329.312/0001-81  ; Valor total 

do lote: R$ 26.494,61   (Vinte e seis mil quatrocentos e noventa e quatro reais com 

sessenta e um centavos). 

 

 

Curitiba, data da assinatura digital. 

 

 

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

875
94

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 12/01/2024 16:38. Inserido ao protocolo 20.873.800-3 por: Silvia Carolina Pamplona em: 12/01/2024
16:19. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 9d181210286c99ac435c95bab66ed47.



875a
94

Documento: TermodeHomologacao_PE49.23_bebedouros_20.873.8003.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 12/01/2024 16:38.

Inserido ao protocolo 20.873.800-3 por: Silvia Carolina Pamplona em: 12/01/2024 16:19.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
9d181210286c99ac435c95bab66ed47.



Terça-feira 

16 de janeiro de 2024 

Ano 03 | Número 480 

 

 

 
Página | 2  

  

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 
 

Extrato 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 049/2023 – DPE-PR 

 
Objeto: Aquisição de bebedouros de água, tipo Coluna, por meio de Sistema de 
Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, para atendimento às 
necessidades da Defensoria Pública do Estado do Paraná -DPPR.  
 
Protocolo: 20.873.800-3 
 
Lote 1: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA ; CNPJ 36.521.392/0001-81 ; Valor total 
do lote: R$ 78.247,72 (Setenta e oito mil duzentos e quarenta e sete reais com 
setenta e dois centavos). 
 
Lote 2: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA ; CNPJ 45.329.312/0001-81 ; Valor 
total do lote: R$ 26.494,61 (Vinte e seis mil quatrocentos e noventa e quatro reais 
com sessenta e um centavos). 
 
Data da assinatura: 12/01/2024. 
 
Mais informações: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.licitacoes-e.com.br. 

 
ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

1. ª SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 
 

RESOLUÇÃO 1ª SUB Nº 01, DE 12 DE JANEIRO DE 2024.  
 

Designa extraordinariamente defensores públicos 
Nicholas Moura e Silva, Leonardo Alvite Canella e 
Dezidério Machado de Lima para acompanharem 
a aplicação das provas do III Concurso de 
Servidores da Defensoria Pública do Estado do 
Paraná, no dia 14/01/2024; 

 
A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL, no uso das atribuições que lhe foram 
delegadas pelo art. 1º, inciso IX, da Resolução DPG nº 041/2023, 
  
RESOLVE 
 
Art. 1º. Designar extraordinariamente, sem prejuízo das atribuições ordinárias, os 
defensores públicos Nicholas Moura e Silva, Leonardo Alvite Canella e Dezidério 


